選⼿/保護者各位                           令和３年１⽉

WYVERN 代表
 那須 信夫

WYVERN ユース設⽴のお知らせとお願い

平素より WYVERN の活動にご理解ご協⼒頂き、誠に有難うございます。
当クラブでは、2021 年度に U18 ユースの設⽴をします。

WYVERN は、地域の⽅にとって価値のあるクラブを⽬指しております。
その中で、〝将来 J リーグ参⼊〟も⽬標の⼀つです。

当クラブが⽬標を⽬指すことで、皆さまと良い交流が持てたらと考えます。お話ができ
ること、議論ができることがあれば⼤変うれしく存じます。

現在 2020 シーズンの TOP チームは、「東海⼆部リーグ昇格」を決めました。
このまま進むと最短で 2 年後の 2022 年には、全国リーグ。3 年後の 2023 年には、J リー
グの舞台がみえています。

⽬標の J リーグ参⼊に向けて当クラブは、U18 の設⽴が必須です。WYVERN U18 が、
皆さまにとって価値のあるチームになれるよう努⼒をし続けます。
ご理解とご協⼒のほど、よろしくお願いいたします。

活動内容は下記の通りとなります。ご質問等がございましたら遠慮なくお申し付けくださ

い。

記

１. 活動場所  UB 刈⾕ハイウェイサッカーフットサル場または UB 東海サッカー場
２. 活動時間  曜⽇については未定（週３回のトレーニング、⼟、⽇の試合）
３. 費  ⽤  年会費、⽉謝、ウェアー代、その他
４. 指導スタッフ 監督 ⼩川誠⼀   GKコーチ ゴベッチ
■監督プロフィール

・⼩川 誠⼀（オガワ セイイチ）  千葉県出⾝
※A級公認指導者ライセンス
◉選⼿歴：市⽴船橋⾼校 トヨタ⾃動⾞ 名古屋グランパスエイト
◉指導歴：名古屋グランパスエイト U-18 監督 アカデミーコーチ 育成普及コーチ

東海スポーツ ドルフィン FC